ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 37/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 27 tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến công bố Quyết định kiểm toán

Thực hiện Văn bản số 78/KTNN-CN IV, ngày 23/02/2023 của Kiểm toán

nhà nước về việc mời dự Hội nghị công bố Quyết định kiểm toán, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh kính mời các đại biểu đến dự Hội nghị:

1. Thành phần:

- Thường trực UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các sở: Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế

hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo Cục Thuế tỉnh;

- Lãnh đạo Kho bạc nhà nước tỉnh;

2. Thời gian: Từ 8 giờ 30 phút ngày 01 tháng 3 năm 2023 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến số 02, Tầng 3, Văn phòng UBND tỉnh

(Số 88, đường Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

Giao Sở Tài chính chuẩn bị tài liệu cần thiết để phục vụ đại biểu tham dự

cuộc họp.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp đơn vị liên quan chuẩn bị

phòng họp trực tuyến.

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần và thời gian

nêu trên.

(Đính kèm Văn bản số 78/KTNN-CN IV, ngày 23/02/2023 của Kiểm toán

nhà nước)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT phụ trách;

- CVP, PVP phụ trách;

- Lưu: VT. 6.01.05

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-02-27T14:33:54+0700